*1051093758*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭秋梅

電話：(06)2991111#8727

傳真：(06)2982610

電子信箱：tiiti25@tn.edu.tw

受文者：臺南市白河區竹門國民小學

發文日期：中華民國105年10月31日

發文字號：南市教課(一)字第1051093758號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1093758A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人天下雜誌基金會訂於105年11月9、10日（星

期三、四）舉辦「2016國際閱讀教育論壇」，請鼓勵所屬

教師踴躍出席，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據財團法人天下雜誌基金會105年10月19日天教字第105

043號函辦理。

二、旨揭論壇以「回到初衷-閱讀與寫作」為題，邀請國內外

閱讀領域之專家學者，分享如何改變教學，如何給孩子一

個機會為興趣而閱讀，如何用寫作尋回內心的熱情，把學

習主導權還給學生，支持孩子做快樂的讀者與思考者。

三、旨揭論壇場次如下：

(一)臺北場：105年11月9日（星期三）上午9時至下午3時20

分假國立臺灣圖書館國際會議廳。

(二)臺中場：105年11月10日（星期四）上午9時至中午12時

15分假臺中大墩文化中心演講廳。

四、檢附旨揭國際閱讀教育論壇議程1份（如附件）。

五、詳細資訊可逕上2016國際閱讀教育論壇官網(http://read

1

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ing.cw.com.tw/forum) 。

六、請本權責核予出席人員公假登記。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2016-10-31
14:43:42